
お知らせ 

 

 

2025.3.1 

 当院では、近年の人間ドック・健康診断に係る諸経費の上昇

に伴い、誠に心苦しいところではありますが、料金及び一部オプ

ション検査料金の改定を行うことになりました。健康保険組合・

共済組合などについては契約価格となります。料金につきまして

は、コースのご案内よりご確認ください。 

 

これからも引き続き精度の高い検査と診断、サービス向上を図

ってまいりますので、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう謹ん

でお願い申しあげます。 

 

 

【改定日】 2025 年 4 月 1 日受診分より 

【対象】  健康診断料金定価全般 

 


